PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

первого созыва

(шестьдесят восьмое заседание)
РЕШЕНИЕ
	От
	26.03.2024
	 №
	426

       пгт. Верх-Чебула
	О повестке дня шестьдесят восьмого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа

Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа первого созыва решил:
утвердить следующую повестку дня шестьдесят восьмого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа:
         1. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 27.12.2023г. № 401 «О бюджете Чебулинского муниципального округа  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: Леер О.Н.- заместитель главы Чебулинского муниципального округа, начальник финансового управления.
       2. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского  муниципального округа от 24.11.2020г. № 130 «Об установлении земельного налога на территории Чебулинского муниципального округа».
Леер О.Н.- заместитель главы Чебулинского муниципального округа, начальник финансового управления.
       3. Об утверждении Правил формирования архитектурно-художественного облика Чебулинского муниципального округа
Докладчик: Столпец Г.В.- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Чебулинского муниципального округа.

     4. Об определении специально отведенных мест и перечня помещений для проведения встреч депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Кемеровской области- Кузбасса, депутатов Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа с избирателями и утверждении порядка их предоставления
Докладчик: Ващенко Л.В.- заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.
     5. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа от 26.04.2023 № 348 «Об утверждении Положения «Об условиях оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Чебулинского муниципального округа»
Докладчик: Ващенко Л.В.- заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.

 Председатель Совета народных депутатов
 Чебулинского муниципального округа

                И.С.Кузьмина